

3η Ανάβαση Αττικής

"Βαγγέλης Παλαπανίδης"

Αποτελέσματα ανά Ομάδα



Θεσ	No	Συμμετοχή	Εθν	Οδηγός	Όχημα	Κλάση	Κατατάξεις	Χρόνος	Ποινή	Σύνολο	Α.Πρ.	Α.1ου
Ν, εκκινήσαντες: 15												
1	16	ΑΣΜΑ		ΚΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	MITSUBISHI EVO IX A1: 2:25.35 (1) A2: 2:26.35 (2)	N/4	N (1), N/4-EN/4 (1)	4:51.70	-	4:51.70	-	-
2	15	ΑΣΣΟΑΑ		ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	SUBARU IMPREZA 555 A1: 2:36.56 (7) A2: 2:24.94 (1)	EN/4	N (2), N/4-EN/4 (2)	5:01.50	-	5:01.50	+ 9.80	+ 9.80
3	11	START LINE		ΦΩΤΕΙΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	HONDA CIVIC TYPE R A1: 2:30.97 (2) A2: 2:32.39 (3)	N/3	N (3), N/3-EN/3 (1), N2000 (1)	5:03.36	-	5:03.36	+ 1.86	+11.66
4	6	START LINE		ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΙΣ	PEUGEOT 106 S16 A1: 2:33.30 (4) A2: 2:32.47 (4)	EN/2	N (4), N/2-EN/2 (1), N2000 (2)	5:05.77	-	5:05.77	+ 2.41	+14.07
5	7	ΑΣΣΟΑΑ		ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ	PEUGEOT 106 S16 A1: 2:32.91 (3) A2: 2:33.53 (5)	EN/2	N (5), N/2-EN/2 (2), N2000 (3)	5:06.44	-	5:06.44	+ 0.67	+14.74
6	14	ΑΣΣΟΑΑ		ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	OPEL ASTRA A1: 2:35.01 (6) A2: 2:33.67 (6)	EN/3	N (6), N/3-EN/3 (2), N2000 (4)	5:08.68	-	5:08.68	+ 2.24	+16.98
7	12	START LINE		ΝΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	PEUGEOT 206 RC A1: 2:34.95 (5) A2: 2:35.49 (7)	N/3	N (7), N/3-EN/3 (3), N2000 (5)	5:10.44	-	5:10.44	+ 1.76	+18.74
8	1	START LINE		ΝΤΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	CITROEN SAXO VTS A1: 2:38.40 (8) A2: 2:36.70 (8)	N/2	N (8), N/2-EN/2 (3), N2000 (6)	5:15.10	-	5:15.10	+ 4.66	+23.40
9	2	START LINE		ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ	CITROEN SAXO VTS A1: 2:38.50 (9) A2: 2:37.74 (9)	N/2	N (9), N/2-EN/2 (4), N2000 (7)	5:16.24	-	5:16.24	+ 1.14	+24.54
10	8	ΑΛΜΑ ΑΙΓΙΟΥ		ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ	PEUGEOT 106 S16 A1: 2:39.05 (10) A2: 2:38.14 (10)	EN/2	N (10), N/2-EN/2 (5), N2000 (8)	5:17.19	-	5:17.19	+ 0.95	+25.49
11	5	START LINE		ΤΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	PEUGEOT 106 S16 A1: 2:40.35 (11) A2: 2:41.09 (12)	EN/2	N (11), N/2-EN/2 (6), N2000 (9)	5:21.44	-	5:21.44	+ 4.25	+29.74
12	9	ΟΜΑΘ		ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ	PEUGEOT 106 S16 A1: 2:42.38 (13) A2: 2:40.38 (11)	EN/2	N (12), N/2-EN/2 (7), N2000 (10)	5:22.76	-	5:22.76	+ 1.32	+31.06
13	4	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	PEUGEOT 106 S16 A1: 2:42.23 (12) A2: 2:42.24 (14)	EN/2	N (13), N/2-EN/2 (8), N2000 (11)	5:24.47	-	5:24.47	+ 1.71	+32.77
14	10	POWER BOOST-GAND OIL		ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ	RENAULT CLIO A1: 2:45.42 (15) A2: 2:41.69 (13)	N/3	N (14), N/3-EN/3 (4), N2000 (12)	5:27.11	-	5:27.11	+ 2.64	+35.41
15	3	ΑΣΣΟΑΑ		ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΙΩΣΗΦ	CITROEN SAXO VTS A1: 2:44.26 (14) A2: 2:43.26 (15)	N/2	N (15), N/2-EN/2 (9), N2000 (13)	5:27.52	-	5:27.52	+ 0.41	+35.82
Α, εκκινήσαντες: 19												
1	35	ΑΛΑ		ΝΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ	MITSUBISHI EVO VIII A1: 2:18.13 (1) A2: 2:18.33 (1)	A/8	A (1), A/8-EA/8 (1)	4:36.46	-	4:36.46	-	-
2	34	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	MITSUBISHI EVO VIII A1: 2:23.49 (2) A2: 2:20.88 (2)	A/8	A (2), A/8-EA/8 (2)	4:44.37	-	4:44.37	+ 7.91	+ 7.91
3	33	START LINE		ΤΣΕΡΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	HONDA CIVIC TYPE R A1: 2:24.08 (3) A2: 2:24.98 (3)	A/7	A (3), A/7-EA/7 (1), A2000 (1)	4:49.06	-	4:49.06	+ 4.69	+12.60
4	29	ΕΛΕΤΑ		ΛΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	PEUGEOT 106 KIT-CAR A1: 2:31.81 (8) A2: 2:25.13 (4)	A/7	A (4), A/7-EA/7 (2), A2000 (2)	4:56.94	-	4:56.94	+ 7.88	+20.48
5	25	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΚΑΝΕΛΟΣ	PEUGEOT 106 S16 A1: 2:30.00 (4) A2: 2:27.91 (6)	EA/6	A (5), A/6-EA/6 (1), A2000 (3)	4:57.91	-	4:57.91	+ 0.97	+21.45
6	20	ΑΛΑ		ΜΠΑΤΖΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE A1: 2:32.25 (9) A2: 2:29.99 (8)	EA/5	A (6), A/5-EA/5 (1), A2000 (4)	5:02.24	-	5:02.24	+ 4.33	+25.78
7	28	ΑΛΕΞ		ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	PEUGEOT 106 KIT-CAR A1: 2:31.27 (6) A2: 2:31.10 (9)	A/7	A (7), A/7-EA/7 (3), A2000 (5)	5:02.37	-	5:02.37	+ 0.13	+25.91
8	36	START LINE		ΜΑΡΚΕΣΙΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ	MITSUBISHI EVO VI A1: 2:30.38 (5) A2: 2:32.36 (10)	EA/8	A (8), A/8-EA/8 (3)	5:02.74	-	5:02.74	+ 0.37	+26.28
9	31	START LINE		ΚΑΤΣΑΡΕΑΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ	VW GOLF III A1: 2:31.47 (7) A2: 2:33.87 (11)	EA/7	A (9), A/7-EA/7 (4), A2000 (6)	5:05.34	-	5:05.34	+ 2.60	+28.88

3η Ανάβαση Αττικής

"Βαγγέλης Παλαπανίδης"

Αποτελέσματα ανά Ομάδα



Θεσ	No	Συμμετοχή	Εθν	Οδηγός	Όχημα	Κλάση	Κατατάξεις	Χρόνος	Ποινή	Σύνολο	Α.Πρ.	Α.1ου
10	19	START LINE		ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΕΛΑΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE	A/5	A (10), A/5-EA/5 (2), A2000 (7)	5:29.11	-	5:29.11	+23.77	+52.65
11	22	ΑΣΣΟΑΑ		ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE	EA/5	A (11), A/5-EA/5 (3), A2000 (8)	5:31.17	-	5:31.17	+ 2.06	+54.71
12	27	POWER BOOST-GAND OIL		ΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	CITROEN SAXO VTS	A/6	A (12), A/6-EA/6 (2), A2000 (9)	5:50.37	-	5:50.37	+19.20	+ 1:13.91
13	23	ΑΣΣΟΑΑ		ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	TOYOTA YARIS	A/5	A (13), A/5-EA/5 (4), A2000 (10)	5:52.05	-	5:52.05	+ 1.68	+ 1:15.59
14	17	ΑΣΜΑ		ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE	EA/5	A (14), A/5-EA/5 (5), A2000 (11)	5:58.78	-	5:58.78	+ 6.73	+ 1:22.32
15	21	ΑΣΜΑ		ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΝΔΡΕΑΣ	FIAT CINQUECENTO	A/5	A (15), A/5-EA/5 (6), A2000 (12)	6:10.02	-	6:10.02	+11.24	+ 1:33.56
Εκτός κατάταξης: 4												
-	18	ΑΣΜΑ ΗΛΕΙΑΣ		ΜΠΟΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	ROVER MG ZR 105	EA/5	A, A/5-EA/5, A2000					
-	24	ΑΣΣΟΑΑ		ΖΑΓΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	PEUGEOT 106 S16	EA/6	A, A/6-EA/6, A2000	A2: 2:26.42 (5)				
-	26	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	PEUGEOT 106 S16	EA/6	A, A/6-EA/6, A2000	A2: 2:29.28 (7)				
-	30	START LINE		ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ	RENAULT CLIO SUPER	A/7	A, A/7-EA/7, A2000					
Ε, εκκινήσαντες: 14												
1	49	ΑΣΣΟΑΑ		ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ	FORD ESCORT WRC	EE/12T	E (1), EE/12T (1)	4:25.56	-	4:25.56	-	-
2	50	ΑΣΜΑ		ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	FORD ESCORT WRC	EE/12T	E (2), EE/12T (2)	4:27.57	-	4:27.57	+ 2.01	+ 2.01
3	48	ΑΣΣΟΑΑ		ΤΡΟΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ	BMW M3	EE/12	E (3), EE/12 (1)	4:38.10	-	4:38.10	+10.53	+12.54
4	37	ΑΣΜΑ		ΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	FORD WRC	EE/12T	E (4), EE/12T (3)	4:42.15	-	4:42.15	+ 4.05	+16.59
5	46	4x4 ΝΑΥΠΛΙΟΥ		ΚΑΛΚΟΥΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ	BMW M3	EE/12	E (5), EE/12 (2)	4:42.56	-	4:42.56	+ 0.41	+17.00
6	44	ΑΣΣΟΑΑ		ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ	FORD SIERRA RS 500	EE/12	E (6), EE/12 (3)	4:44.71	-	4:44.71	+ 2.15	+19.15
7	40	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΚΟΥΡΝΙΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	FORD ESCORT	EE/11	E (7), EE/11 (1), E2000 (1)	4:53.18	-	4:53.18	+ 8.47	+27.62
8	39	ΟΜΑΘ		ΨΙΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	FORD ESCORT	EE/11	E (8), EE/11 (2), E2000 (2)	4:55.53	-	4:55.53	+ 2.35	+29.97
9	45	ΑΣΣΟΑΑ		ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ	BMW M30	EE/12	E (9), EE/12 (4)	4:57.79	-	4:57.79	+ 2.26	+32.23
10	42	START LINE		ΣΚΟΡΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	OPEL ASCONA B	EE/11	E (10), EE/11 (3), E2000 (3)	5:13.47	-	5:13.47	+15.68	+47.91
11	43	ΥΠΕΡΙΩΝ		ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ	OPEL CITY	EE/11	E (11), EE/11 (4), E2000 (4)	5:55.91	-	5:55.91	+42.44	+ 1:30.35
12	38	ΑΣΣΟΑΑ		ΑΣΤΕΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ	ZASTAVA YUGO	EE/10	E (12), EE/10 (1)	6:10.32	-	6:10.32	+14.41	+ 1:44.76
Εκτός κατάταξης: 2												
-	41	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	OPEL ASCONA	EE/11	E, EE/11, E2000					

3η Ανάβαση Αττικής

"Βαγγέλης Παλαπανίδης"

Αποτελέσματα ανά Ομάδα



Θεσ	No	Συμμετοχή	Εθν	Οδηγός	Οχημα	Κλάση	Κατατάξεις	Χρόνος	Ποινή	Σύνολο	Α.Πρ.	Α.1ου
-	47	START LINE		ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	FORD SIERRA RS 500	EE/12	E, EE/12					
FS, εκκινήσαντες: 12												
1	61	START LINE		ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	MITSUBISHI EVO IX A1: 2:10.56 (1) A2: 2:10.52 (1)	FST	FS (1), FST (1)	4:21.08	-	4:21.08	-	-
2	63	ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ		ΡΑΠΑΤΖΙΚΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ	LANCIA INTEGRALE A1: 2:28.88 (4) A2: 2:28.33 (3)	FST	FS (2), FST (2)	4:57.21	-	4:57.21	+36.13	+36.13
3	69	START LINE		ΠΟΣΟΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	BMW M3 A1: 2:26.43 (3) A2: 2:30.90 (4)	FSA	FS (3), FSA (1)	4:57.33	-	4:57.33	+ 0.12	+36.25
4	60	ΦΙΛΜΠΑ		ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	MITSUBISHI EVO IX A1: 2:38.52 (6) A2: 2:20.04 (2)	FST	FS (4), FST (3)	4:58.56	-	4:58.56	+ 1.23	+37.48
5	66	ΑΛΦΑΛ		ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ	AUDI A3 A1: 2:21.80 (2) A2: 2:51.33 (6)	FST/2	FS (5), FST/2 (1)	5:13.13	-	5:13.13	+14.57	+52.05
6	67	START LINE		ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ	TOYOTA COROLLA A1: 2:42.43 (7) A2: 2:42.87 (5)	FST/2	FS (6), FST/2 (2)	5:25.30	-	5:25.30	+12.17	+ 1:04.22
7	64	START LINE		ΡΑΠΑΝΤΖΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	SEAT IBIZA KIT-CAR A1: 3:38.46 (8) A2: 3:02.11 (7)	FST/2	FS (7), FST/2 (3)	6:40.57	-	6:40.57	+ 1:15.27	+ 2:19.49
Εκτός κατάταξης: 5												
-	32	ΑΣΣΟΑΑ		ΤΣΟΥΡΓΙΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	VW GOLF III	FSA	FS, FSA, A2000					
-	62	ΑΣΣΟΑΑ		ΠΕΡΑΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	FORD ESCORT GO PRO	FST	FS, FST					
-	65	START LINE		*ΑΔΚΑΝΕΛ*	VW GOLF GTI	FST/2	FS, FST/2					
-	70	START LINE		ΑΛΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ	BMW M3	FSA	FS, FSA					
ΙΣΤΟΡΙΚΑ, εκκινήσαντες: 9												
1	52	ΕΛΛΑΔΑ		ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	FORD ESCORT RS 1600 A1: 2:24.42 (1) A2: 2:23.93 (1)	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ (1), 2/C3 (1)	4:48.35	-	4:48.35	-	-
2	59	ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ		ΚΑΠΟΥΡΕΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	BMW E21 A1: 2:40.61 (3) A2: 2:44.03 (3)	GR5	ΙΣΤΟΡΙΚΑ (2), GR5 (1)	5:24.64	-	5:24.64	+36.29	+36.29
3	53	ΑΣΜΑ		ΚΟΦΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ALFA ROMEO GT VELOCE A1: 2:45.26 (4) A2: 2:46.41 (4)	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ (3), 2/C3 (2)	5:31.67	-	5:31.67	+ 7.03	+43.32
4	58	ΑΛΜΑ ΑΙΓΙΟΥ		ΚΑΛΑΙΤΖΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ	FIAT RITMO 130 TC A1: 2:46.67 (7) A2: 2:48.35 (5)	4/E3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ (4), 4/E3 (1)	5:35.02	-	5:35.02	+ 3.35	+46.67
5	57	ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ		ΚΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	BMW BMW A1: 3:11.79 (8) A2: 2:33.00 (2)	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ (5), 2/C3 (3)	5:44.79	-	5:44.79	+ 9.77	+56.44
6	51	ΕΛΛΑΔΑ		ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	FORD ESCORT RS2000 A1: 2:46.65 (6) A2: 3:07.79 (7)	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ (6), 2/C3 (4)	5:54.44	-	5:54.44	+ 9.65	+ 1:06.09
Εκτός κατάταξης: 3												
-	54	ΑΣΣΟΑΑ		ΔΕΓΓΕΣΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	FORD ESCORT MK1 A2: 2:52.87 (6)	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ, 2/C3					
-	56	ΕΛΛΑΔΑ		ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ	FORD ESCORT RS 2000 A1: 2:31.83 (2)	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ, 2/C3					

3η Ανάβαση Αττικής

"Βαγγέλης Παλαπανίδης"

Αποτελέσματα ανα κλάση



Θεσ	No	Συμμετοχή	Εθν	Οδηγός	Όχημα	Κλάση	Κατατάξεις	Χρόνος	Ποινή	Σύνολο	Α.Πρ.	Α.1ου
N/2-EN/2, εκκινήσαντες: 9												
1	6	START LINE		ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΙΣ	PEUGEOT 106 S16 A1: 2:33.30 (2) A2: 2:32.47 (1)	EN/2	N (4), N/2-EN/2 (1), N2000 (2)	5:05.77	-	5:05.77	-	-
2	7	ΑΣΣΟΑΑ		ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ	PEUGEOT 106 S16 A1: 2:32.91 (1) A2: 2:33.53 (2)	EN/2	N (5), N/2-EN/2 (2), N2000 (3)	5:06.44	-	5:06.44	+ 0.67	+ 0.67
3	1	START LINE		ΝΤΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	CITROEN SAXO VTS A1: 2:38.40 (3) A2: 2:36.70 (3)	N/2	N (8), N/2-EN/2 (3), N2000 (6)	5:15.10	-	5:15.10	+ 8.66	+ 9.33
4	2	START LINE		ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ	CITROEN SAXO VTS A1: 2:38.50 (4) A2: 2:37.74 (4)	N/2	N (9), N/2-EN/2 (4), N2000 (7)	5:16.24	-	5:16.24	+ 1.14	+10.47
5	8	ΑΛΜΑ ΑΙΓΙΟΥ		ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ	PEUGEOT 106 S16 A1: 2:39.05 (5) A2: 2:38.14 (5)	EN/2	N (10), N/2-EN/2 (5), N2000 (8)	5:17.19	-	5:17.19	+ 0.95	+11.42
6	5	START LINE		ΤΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	PEUGEOT 106 S16 A1: 2:40.35 (6) A2: 2:41.09 (7)	EN/2	N (11), N/2-EN/2 (6), N2000 (9)	5:21.44	-	5:21.44	+ 4.25	+15.67
7	9	ΟΜΑΘ		ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ	PEUGEOT 106 S16 A1: 2:42.38 (8) A2: 2:40.38 (6)	EN/2	N (12), N/2-EN/2 (7), N2000 (10)	5:22.76	-	5:22.76	+ 1.32	+16.99
8	4	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	PEUGEOT 106 S16 A1: 2:42.23 (7) A2: 2:42.24 (8)	EN/2	N (13), N/2-EN/2 (8), N2000 (11)	5:24.47	-	5:24.47	+ 1.71	+18.70
9	3	ΑΣΣΟΑΑ		ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΙΩΣΗΦ	CITROEN SAXO VTS A1: 2:44.26 (9) A2: 2:43.26 (9)	N/2	N (15), N/2-EN/2 (9), N2000 (13)	5:27.52	-	5:27.52	+ 3.05	+21.75
N/3-EN/3, εκκινήσαντες: 4												
1	11	START LINE		ΦΩΤΕΙΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	HONDA CIVIC TYPE R A1: 2:30.97 (1) A2: 2:32.39 (1)	N/3	N (3), N/3-EN/3 (1), N2000 (1)	5:03.36	-	5:03.36	-	-
2	14	ΑΣΣΟΑΑ		ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	OPEL ASTRA A1: 2:35.01 (3) A2: 2:33.67 (2)	EN/3	N (6), N/3-EN/3 (2), N2000 (4)	5:08.68	-	5:08.68	+ 5.32	+ 5.32
3	12	START LINE		ΝΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	PEUGEOT 206 RC A1: 2:34.95 (2) A2: 2:35.49 (3)	N/3	N (7), N/3-EN/3 (3), N2000 (5)	5:10.44	-	5:10.44	+ 1.76	+ 7.08
4	10	POWER BOOST-GAND OIL		ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ	RENAULT CLIO A1: 2:45.42 (4) A2: 2:41.69 (4)	N/3	N (14), N/3-EN/3 (4), N2000 (12)	5:27.11	-	5:27.11	+16.67	+23.75
N/4-EN/4, εκκινήσαντες: 2												
1	16	ΑΣΜΑ		ΚΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	MITSUBISHI EVO IX A1: 2:25.35 (1) A2: 2:26.35 (2)	N/4	N (1), N/4-EN/4 (1)	4:51.70	-	4:51.70	-	-
2	15	ΑΣΣΟΑΑ		ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	SUBARU IMPREZA 555 A1: 2:36.56 (2) A2: 2:24.94 (1)	EN/4	N (2), N/4-EN/4 (2)	5:01.50	-	5:01.50	+ 9.80	+ 9.80
A/5-EA/5, εκκινήσαντες: 7												
1	20	ΑΛΑ		ΜΠΑΤΖΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE A1: 2:32.25 (1) A2: 2:29.99 (1)	EA/5	A (6), A/5-EA/5 (1), A2000 (4)	5:02.24	-	5:02.24	-	-
2	19	START LINE		ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE A1: 2:44.12 (2) A2: 2:44.99 (2)	A/5	A (10), A/5-EA/5 (2), A2000 (7)	5:29.11	-	5:29.11	+26.87	+26.87
3	22	ΑΣΣΟΑΑ		ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE A1: 2:45.51 (4) A2: 2:45.66 (3)	EA/5	A (11), A/5-EA/5 (3), A2000 (8)	5:31.17	-	5:31.17	+ 2.06	+28.93
4	23	ΑΣΣΟΑΑ		ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	TOYOTA YARIS A1: 2:45.17 (3) A2: 3:06.88 (6)	A/5	A (13), A/5-EA/5 (4), A2000 (10)	5:52.05	-	5:52.05	+20.88	+49.81
5	17	ΑΣΜΑ		ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE A1: 3:01.04 (5) A2: 2:57.74 (4)	EA/5	A (14), A/5-EA/5 (5), A2000 (11)	5:58.78	-	5:58.78	+ 6.73	+56.54
6	21	ΑΣΜΑ		ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΝΔΡΕΑΣ	FIAT CINQUECENTO A1: 3:05.50 (6) A2: 3:04.52 (5)	A/5	A (15), A/5-EA/5 (6), A2000 (12)	6:10.02	-	6:10.02	+11.24	+ 1:07.78

Εκτός κατάταξης: 1

3η Ανάβαση Αττικής

"Βαγγέλης Παλαπανίδης"

Αποτελέσματα ανα κλάση



Θεσ	No	Συμμετοχή	Εθν	Οδηγός	Όχημα	Κλάση	Κατατάξεις	Χρόνος	Ποινή	Σύνολο	Δ.Πρ.	Δ.1ου
-	18	ΑΣΜΑ ΗΛΕΙΑΣ		ΜΠΟΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	ROVER MG ZR 105	ΕΑ/5	A, A/5-EA/5, A2000					
A/6-EA/6, εκκινήσαντες: 4												
1	25	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΚΑΝΕΛΟΣ	PEUGEOT 106 S16 A1: 2:30.00 (1) A2: 2:27.91 (2)	ΕΑ/6	A (5), A/6-EA/6 (1), A2000 (3)	4:57.91	-	4:57.91	-	-
2	27	POWER BOOST-GAND OIL		ΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	CITROEN SAXO VTS A1: 2:54.96 (2) A2: 2:55.41 (4)	A/6	A (12), A/6-EA/6 (2), A2000 (9)	5:50.37	-	5:50.37	+52.46	+52.46
<i>Εκτός κατάταξης: 2</i>												
-	24	ΑΣΣΟΑΑ		ΖΑΓΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	PEUGEOT 106 S16 A2: 2:26.42 (1)	ΕΑ/6	A, A/6-EA/6, A2000					
-	26	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	PEUGEOT 106 S16 A2: 2:29.28 (3)	ΕΑ/6	A, A/6-EA/6, A2000					
A/7-EA/7, εκκινήσαντες: 5												
1	33	START LINE		ΤΣΕΡΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	HONDA CIVIC TYPE R A1: 2:24.08 (1) A2: 2:24.98 (1)	A/7	A (3), A/7-EA/7 (1), A2000 (1)	4:49.06	-	4:49.06	-	-
2	29	ΕΛΕΤΑ		ΛΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	PEUGEOT 106 KIT-CAR A1: 2:31.81 (4) A2: 2:25.13 (2)	A/7	A (4), A/7-EA/7 (2), A2000 (2)	4:56.94	-	4:56.94	+ 7.88	+ 7.88
3	28	ΑΛΕΞ		ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	PEUGEOT 106 KIT-CAR A1: 2:31.27 (2) A2: 2:31.10 (3)	A/7	A (7), A/7-EA/7 (3), A2000 (5)	5:02.37	-	5:02.37	+ 5.43	+13.31
4	31	START LINE		ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ	VW GOLF III A1: 2:31.47 (3) A2: 2:33.87 (4)	ΕΑ/7	A (9), A/7-EA/7 (4), A2000 (6)	5:05.34	-	5:05.34	+ 2.97	+16.28
<i>Εκτός κατάταξης: 1</i>												
-	30	START LINE		ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ	RENAULT CLIO SUPER	A/7	A, A/7-EA/7, A2000					
A/8-EA/8, εκκινήσαντες: 3												
1	35	ΑΛΑ		ΝΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ	MITSUBISHI EVO VIII A1: 2:18.13 (1) A2: 2:18.33 (1)	A/8	A (1), A/8-EA/8 (1)	4:36.46	-	4:36.46	-	-
2	34	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	MITSUBISHI EVO VIII A1: 2:23.49 (2) A2: 2:20.88 (2)	A/8	A (2), A/8-EA/8 (2)	4:44.37	-	4:44.37	+ 7.91	+ 7.91
3	36	START LINE		ΜΑΡΚΕΣΙΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ	MITSUBISHI EVO VI A1: 2:30.38 (3) A2: 2:32.36 (3)	ΕΑ/8	A (8), A/8-EA/8 (3)	5:02.74	-	5:02.74	+18.37	+26.28
ΕΕ/10, εκκινήσαντες: 1												
1	38	ΑΣΣΟΑΑ		ΑΣΤΕΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ	ZASTAVA YUGO A1: 3:03.47 (1) A2: 3:06.85 (1)	ΕΕ/10	E (12), EE/10 (1)	6:10.32	-	6:10.32	-	-
ΕΕ/11, εκκινήσαντες: 5												
1	40	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΚΟΥΡΝΙΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	FORD ESCORT A1: 2:26.41 (2) A2: 2:26.77 (1)	ΕΕ/11	E (7), EE/11 (1), E2000 (1)	4:53.18	-	4:53.18	-	-
2	39	ΟΜΑΘ		ΨΙΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	FORD ESCORT A1: 2:26.22 (1) A2: 2:29.31 (2)	ΕΕ/11	E (8), EE/11 (2), E2000 (2)	4:55.53	-	4:55.53	+ 2.35	+ 2.35
3	42	START LINE		ΣΚΟΡΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	OPEL ASCONA B A1: 2:35.84 (3) A2: 2:37.63 (3)	ΕΕ/11	E (10), EE/11 (3), E2000 (3)	5:13.47	-	5:13.47	+17.94	+20.29
4	43	ΥΠΕΡΙΩΝ		ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ	OPEL CITY A1: 2:58.23 (4) A2: 2:57.68 (4)	ΕΕ/11	E (11), EE/11 (4), E2000 (4)	5:55.91	-	5:55.91	+42.44	+ 1:02.73

Εκτός κατάταξης: 1

3η Ανάβαση Αττικής

"Βαγγέλης Παλαπανίδης"

Αποτελέσματα ανα κλάση



Θεσ	No	Συμμετοχή	Εθν	Οδηγός	Όχημα	Κλάση	Κατατάξεις	Χρόνος	Ποινή	Σύνολο	Δ.Πρ.	Δ.1ου
-	41	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	OPEL ASCONA	EE/11	E, EE/11, E2000					
EE/12, εκκινήσαντες: 5												
1	48	ΑΣΣΟΑΑ		ΤΡΟΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ	BMW M3 A1: 2:19.05 (1) A2: 2:19.05 (1)	EE/12	E (3), EE/12 (1)	4:38.10	-	4:38.10	-	-
2	46	4x4 ΝΑΥΠΛΙΟΥ		ΚΑΛΚΟΥΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ	BMW M3 A1: 2:21.63 (2) A2: 2:20.93 (3)	EE/12	E (5), EE/12 (2)	4:42.56	-	4:42.56	+ 4.46	+ 4.46
3	44	ΑΣΣΟΑΑ		ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ	FORD SIERRA RS 500 A1: 2:24.30 (3) A2: 2:20.41 (2)	EE/12	E (6), EE/12 (3)	4:44.71	-	4:44.71	+ 2.15	+ 6.61
4	45	ΑΣΣΟΑΑ		ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ	BMW M30 A1: 2:25.80 (4) A2: 2:31.99 (4)	EE/12	E (9), EE/12 (4)	4:57.79	-	4:57.79	+13.08	+19.69
<i>Εκτός κατάταξης: 1</i>												
-	47	START LINE		ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	FORD SIERRA RS 500	EE/12	E, EE/12					
EE/12T, εκκινήσαντες: 3												
1	49	ΑΣΣΟΑΑ		ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ	FORD ESCORT WRC A1: 2:12.99 (1) A2: 2:12.57 (2)	EE/12T	E (1), EE/12T (1)	4:25.56	-	4:25.56	-	-
2	50	ΑΣΜΑ		ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	FORD ESCORT WRC A1: 2:13.59 (2) A2: 2:13.98 (3)	EE/12T	E (2), EE/12T (2)	4:27.57	-	4:27.57	+ 2.01	+ 2.01
3	37	ΑΣΜΑ		ΑΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	FORD WRC A1: 2:30.22 (3) A2: 2:11.93 (1)	EE/12T	E (4), EE/12T (3)	4:42.15	-	4:42.15	+14.58	+16.59
FSA, εκκινήσαντες: 4												
1	69	START LINE		ΠΟΣΟΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	BMW M3 A1: 2:26.43 (1) A2: 2:30.90 (1)	FSA	FS (3), FSA (1)	4:57.33	-	4:57.33	-	-
<i>Εκτός κατάταξης: 3</i>												
-	32	ΑΣΣΟΑΑ		ΤΣΟΥΡΓΙΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	VW GOLF III	FSA	FS, FSA, A2000					
-	70	START LINE		ΑΛΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ	BMW M3	FSA	FS, FSA					
FST, εκκινήσαντες: 4												
1	61	START LINE		ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	MITSUBISHI EVO IX A1: 2:10.56 (1) A2: 2:10.52 (1)	FST	FS (1), FST (1)	4:21.08	-	4:21.08	-	-
2	63	ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ		ΡΑΠΑΤΖΙΚΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ	LANCIA INTEGRALE A1: 2:28.88 (2) A2: 2:28.33 (3)	FST	FS (2), FST (2)	4:57.21	-	4:57.21	+36.13	+36.13
3	60	ΦΙΛΜΠΑ		ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	MITSUBISHI EVO IX A1: 2:38.52 (3) A2: 2:20.04 (2)	FST	FS (4), FST (3)	4:58.56	-	4:58.56	+ 1.35	+37.48
<i>Εκτός κατάταξης: 1</i>												
-	62	ΑΣΣΟΑΑ		ΠΕΡΑΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	FORD ESCORT GO PRO	FST	FS, FST					
FST/2, εκκινήσαντες: 4												
1	66	ΑΛΦΑΛ		ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ	AUDI A3 A1: 2:21.80 (1) A2: 2:51.33 (2)	FST/2	FS (5), FST/2 (1)	5:13.13	-	5:13.13	-	-
2	67	START LINE		ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ	TOYOTA COROLLA A1: 2:42.43 (2) A2: 2:42.87 (1)	FST/2	FS (6), FST/2 (2)	5:25.30	-	5:25.30	+12.17	+12.17

3η Ανάβαση Αττικής

"Βαγγέλης Παλαπανίδης"

Αποτελέσματα ανα κλάση



Θεσ	No	Συμμετοχή	Εθν	Οδηγός	Οχημα	Κλάση	Κατατάξεις	Χρόνος	Ποινή	Σύνολο	Α.Πρ.	Α.λου
3	64	START LINE		ΡΑΠΑΝΤΖΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	SEAT IBIZA KIT-CAR A1: 3:38.46 (3) A2: 3:02.11 (3)	FST/2	FS (7), FST/2 (3)	6:40.57	-	6:40.57	+ 1:15.27	+ 1:27.44
Εκτός κατάταξης: 1												
-	65	START LINE		*ADKANEL*	VW GOLF GTI	FST/2	FS, FST/2					
2/C3, εκκινήσαντες: 7												
1	52	ΕΛΛΑΔΑ		ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	FORD ESCORT RS 1600 A1: 2:24.42 (1) A2: 2:23.93 (1)	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ (1), 2/C3 (1)	4:48.35	-	4:48.35	-	-
2	53	ΑΣΜΑ		ΚΟΦΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ALFA ROMEO GT VELOCE A1: 2:45.26 (3) A2: 2:46.41 (3)	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ (3), 2/C3 (2)	5:31.67	-	5:31.67	+43.32	+43.32
3	57	ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ		ΚΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	BMW BMW A1: 3:11.79 (6) A2: 2:33.00 (2)	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ (5), 2/C3 (3)	5:44.79	-	5:44.79	+13.12	+56.44
4	51	ΕΛΛΑΔΑ		ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	FORD ESCORT RS2000 A1: 2:46.65 (5) A2: 3:07.79 (5)	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ (6), 2/C3 (4)	5:54.44	-	5:54.44	+ 9.65	+ 1:06.09
Εκτός κατάταξης: 3												
-	54	ΑΣΣΟΑΑ		ΔΕΓΓΕΣΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	FORD ESCORT MK1 A2: 2:52.87 (4)	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ, 2/C3					
-	56	ΕΛΛΑΔΑ		ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ	FORD ESCORT RS 2000 A1: 2:31.83 (2)	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ, 2/C3					
4/E3, εκκινήσαντες: 1												
1	58	ΑΛΜΑ ΑΙΓΙΟΥ		ΚΑΛΑΙΤΖΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ	FIAT RITMO 130 TC A1: 2:46.67 (1) A2: 2:48.35 (1)	4/E3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ (4), 4/E3 (1)	5:35.02	-	5:35.02	-	-
GR5, εκκινήσαντες: 1												
1	59	ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ		ΚΑΠΟΥΡΕΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	BMW E21 A1: 2:40.61 (1) A2: 2:44.03 (1)	GR5	ΙΣΤΟΡΙΚΑ (2), GR5 (1)	5:24.64	-	5:24.64	-	-

3η Ανάβαση Αττικής
"Βαγγέλης Παλαπανίδης"
Αποτελέσμα ανα ομάδα έως 2000



Θεσ	No	Συμμετοχή	Εθν	Οδηγός	Όχημα	Κλάση	Κατατάξεις	Χρόνος	Ποινή	Σύνολο	Α.Πρ.	Α.1ου
A2000, εκκινήσαντες: 17												
1	33	START LINE		ΤΣΕΡΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	HONDA CIVIC TYPE R A1: 2:24.08 (1) A2: 2:24.98 (1)	A/7	A (3), A/7-EA/7 (1), A2000 (1)	4:49.06	-	4:49.06	-	-
2	29	ΕΛΕΤΑ		ΛΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	PEUGEOT 106 KIT-CAR A1: 2:31.81 (5) A2: 2:25.13 (2)	A/7	A (4), A/7-EA/7 (2), A2000 (2)	4:56.94	-	4:56.94	+ 7.88	+ 7.88
3	25	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΚΑΝΕΛΟΣ	PEUGEOT 106 S16 A1: 2:30.00 (2) A2: 2:27.91 (4)	EA/6	A (5), A/6-EA/6 (1), A2000 (3)	4:57.91	-	4:57.91	+ 0.97	+ 8.85
4	20	ΑΛΑ		ΜΠΑΤΖΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE A1: 2:32.25 (6) A2: 2:29.99 (6)	EA/5	A (6), A/5-EA/5 (1), A2000 (4)	5:02.24	-	5:02.24	+ 4.33	+13.18
5	28	ΑΛΕΞ		ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	PEUGEOT 106 KIT-CAR A1: 2:31.27 (3) A2: 2:31.10 (7)	A/7	A (7), A/7-EA/7 (3), A2000 (5)	5:02.37	-	5:02.37	+ 0.13	+13.31
6	31	START LINE		ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ	VW GOLF III A1: 2:31.47 (4) A2: 2:33.87 (8)	EA/7	A (9), A/7-EA/7 (4), A2000 (6)	5:05.34	-	5:05.34	+ 2.97	+16.28
7	19	START LINE		ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE A1: 2:44.12 (7) A2: 2:44.99 (9)	A/5	A (10), A/5-EA/5 (2), A2000 (7)	5:29.11	-	5:29.11	+23.77	+40.05
8	22	ΑΣΣΟΑΑ		ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE A1: 2:45.51 (9) A2: 2:45.66 (10)	EA/5	A (11), A/5-EA/5 (3), A2000 (8)	5:31.17	-	5:31.17	+ 2.06	+42.11
9	27	POWER BOOST-GAND OIL		ΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	CITROEN SAXO VTS A1: 2:54.96 (10) A2: 2:55.41 (11)	A/6	A (12), A/6-EA/6 (2), A2000 (9)	5:50.37	-	5:50.37	+19.20	+ 1:01.31
10	23	ΑΣΣΟΑΑ		ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	TOYOTA YARIS A1: 2:45.17 (8) A2: 3:06.88 (14)	A/5	A (13), A/5-EA/5 (4), A2000 (10)	5:52.05	-	5:52.05	+ 1.68	+ 1:02.99
11	17	ΑΣΜΑ		ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE A1: 3:01.04 (11) A2: 2:57.74 (12)	EA/5	A (14), A/5-EA/5 (5), A2000 (11)	5:58.78	-	5:58.78	+ 6.73	+ 1:09.72
12	21	ΑΣΜΑ		ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΝΔΡΕΑΣ	FIAT CINQUECENTO A1: 3:05.50 (12) A2: 3:04.52 (13)	A/5	A (15), A/5-EA/5 (6), A2000 (12)	6:10.02	-	6:10.02	+11.24	+ 1:20.96
Εκτός κατάταξης: 5												
-	18	ΑΣΜΑ ΗΛΕΙΑΣ		ΜΠΟΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	ROVER MG ZR 105	EA/5	A, A/5-EA/5, A2000					
-	24	ΑΣΣΟΑΑ		ΖΑΓΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	PEUGEOT 106 S16 A2: 2:26.42 (3)	EA/6	A, A/6-EA/6, A2000					
-	26	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	PEUGEOT 106 S16 A2: 2:29.28 (5)	EA/6	A, A/6-EA/6, A2000					
-	30	START LINE		ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ	RENAULT CLIO SUPER	A/7	A, A/7-EA/7, A2000					
-	32	ΑΣΣΟΑΑ		ΤΣΟΥΡΓΙΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	VW GOLF III	FSA	FS, FSA, A2000					
E2000, εκκινήσαντες: 15												
1	40	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΚΟΥΡΝΙΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	FORD ESCORT A1: 2:26.41 (2) A2: 2:26.77 (1)	EE/11	E (7), EE/11 (1), E2000 (1)	4:53.18	-	4:53.18	-	-
2	39	ΟΜΑΘ		ΨΙΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	FORD ESCORT A1: 2:26.22 (1) A2: 2:29.31 (2)	EE/11	E (8), EE/11 (2), E2000 (2)	4:55.53	-	4:55.53	+ 2.35	+ 2.35
3	42	START LINE		ΣΚΟΡΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	OPEL ASCONA B A1: 2:35.84 (3) A2: 2:37.63 (3)	EE/11	E (10), EE/11 (3), E2000 (3)	5:13.47	-	5:13.47	+17.94	+20.29
4	43	ΥΠΕΡΙΩΝ		ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ	OPEL CITY A1: 2:58.23 (4) A2: 2:57.68 (4)	EE/11	E (11), EE/11 (4), E2000 (4)	5:55.91	-	5:55.91	+42.44	+ 1:02.73
Εκτός κατάταξης: 1												
-	41	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	OPEL ASCONA	EE/11	E, EE/11, E2000					

3η Ανάβαση Αττικής
"Βαγγέλης Παλαπανίδης"
Αποτελέσματα ανα ομάδα έως 2000



Θεσ	No	Συμμετοχή	Εθν	Οδηγός	Οχημα	Κλάση	Κατατάξεις	Χρόνος	Ποινή	Σύνολο	Α.Πρ.	Α.1ου
N2000, εκκινήσαντες: 13												
1	11	START LINE		ΦΩΤΕΙΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	HONDA CIVIC TYPE R	N/3	N (3), N/3-EN/3 (1), N2000 (1)	5:03.36	-	5:03.36	-	-
2	6	START LINE		ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΙΣ	PEUGEOT 106 S16	EN/2	N (4), N/2-EN/2 (1), N2000 (2)	5:05.77	-	5:05.77	+ 2.41	+ 2.41
3	7	ΑΣΣΟΑΑ		ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ	PEUGEOT 106 S16	EN/2	N (5), N/2-EN/2 (2), N2000 (3)	5:06.44	-	5:06.44	+ 0.67	+ 3.08
4	14	ΑΣΣΟΑΑ		ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	OPEL ASTRA	EN/3	N (6), N/3-EN/3 (2), N2000 (4)	5:08.68	-	5:08.68	+ 2.24	+ 5.32
5	12	START LINE		ΝΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	PEUGEOT 206 RC	N/3	N (7), N/3-EN/3 (3), N2000 (5)	5:10.44	-	5:10.44	+ 1.76	+ 7.08
6	1	START LINE		ΝΤΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	CITROEN SAXO VTS	N/2	N (8), N/2-EN/2 (3), N2000 (6)	5:15.10	-	5:15.10	+ 4.66	+11.74
7	2	START LINE		ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ	CITROEN SAXO VTS	N/2	N (9), N/2-EN/2 (4), N2000 (7)	5:16.24	-	5:16.24	+ 1.14	+12.88
8	8	ΑΛΜΑ ΑΙΓΙΟΥ		ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ	PEUGEOT 106 S16	EN/2	N (10), N/2-EN/2 (5), N2000 (8)	5:17.19	-	5:17.19	+ 0.95	+13.83
9	5	START LINE		ΤΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	PEUGEOT 106 S16	EN/2	N (11), N/2-EN/2 (6), N2000 (9)	5:21.44	-	5:21.44	+ 4.25	+18.08
10	9	ΟΜΑΘ		ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ	PEUGEOT 106 S16	EN/2	N (12), N/2-EN/2 (7), N2000 (10)	5:22.76	-	5:22.76	+ 1.32	+19.40
11	4	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	PEUGEOT 106 S16	EN/2	N (13), N/2-EN/2 (8), N2000 (11)	5:24.47	-	5:24.47	+ 1.71	+21.11
12	10	POWER BOOST-GAND OIL		ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ	RENAULT CLIO	N/3	N (14), N/3-EN/3 (4), N2000 (12)	5:27.11	-	5:27.11	+ 2.64	+23.75
13	3	ΑΣΣΟΑΑ		ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΙΩΣΗΦ	CITROEN SAXO VTS	N/2	N (15), N/2-EN/2 (9), N2000 (13)	5:27.52	-	5:27.52	+ 0.41	+24.16

3η Ανάβαση Αττικής

"Βαγγέλης Παλαπανίδης"

Αγώνας Α'



Θεσ	No	Συμμετοχή	Εθν	Οδηγός	Όχημα	Κλάση	Κατατάξη	Τμήμα Α	Τμήμα Β	Τμήμα Γ	Χρόνος	χλμ/ω	Ποινή	Σύνολο	Α.Πρ.	Α.Ιου
Ν, εκκινήσαντες: 15																
1	16	ΑΣΜΑ	ΕΛ	ΚΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	MITSUBISHI EVO IX	N/4	N(1), N/4-EN/4(1)	1.10	1:07.99	1:16.26	2:25.35	104.02	-	2:25.35	-	-
2	11	START LINE	ΕΛ	ΦΩΤΕΙΝΕΑΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	HONDA CIVIC TYPE R	N/3	N(2), N/3-EN/3(1), N2000(1)	1.43	1:09.80	1:19.74	2:30.97	100.15	-	2:30.97	+ 5.62	+ 5.62
3	7	ΑΣΣΟΑΑ	ΕΛ	ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ	PEUGEOT 106 S16	EN/2	N(3), N/2-EN/2(1), N2000(2)	1.28	1:10.55	1:21.08	2:32.91	98.88	-	2:32.91	+ 1.94	+ 7.56
4	6	START LINE	ΕΛ	ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΙΣ	PEUGEOT 106 S16	EN/2	N(4), N/2-EN/2(2), N2000(3)	1.35	1:10.86	1:21.09	2:33.30	98.63	-	2:33.30	+ 0.39	+ 7.95
5	12	START LINE	ΕΛ	ΝΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	PEUGEOT 206 RC	N/3	N(5), N/3-EN/3(2), N2000(4)	1.45	1:12.55	1:20.95	2:34.95	97.58	-	2:34.95	+ 1.65	+ 9.60
6	14	ΑΣΣΟΑΑ	ΕΛ	ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	OPEL ASTRA	EN/3	N(6), N/3-EN/3(3), N2000(5)	1.42	1:12.21	1:21.38	2:35.01	97.54	-	2:35.01	+ 0.06	+ 9.66
7	15	ΑΣΣΟΑΑ	ΕΛ	ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	SUBARU IMPREZA 555	EN/4	N(7), N/4-EN/4(2)	1.15	1:17.18	1:18.23	2:36.56	96.58	-	2:36.56	+ 1.55	+11.21
8	1	START LINE	ΕΛ	ΝΤΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	CITROEN SAXO VTS	N/2	N(8), N/2-EN/2(3), N2000(6)	1.32	1:13.42	1:23.66	2:38.40	95.45	-	2:38.40	+ 1.84	+13.05
9	2	START LINE	ΕΛ	ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ	CITROEN SAXO VTS	N/2	N(9), N/2-EN/2(4), N2000(7)	1.45	1:13.57	1:23.48	2:38.50	95.39	-	2:38.50	+ 0.10	+13.15
10	8	ΑΛΜΑ ΑΙΓΙΟΥ	ΕΛ	ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ	PEUGEOT 106 S16	EN/2	N(10), N/2-EN/2(5), N2000(8)	1.58	1:13.65	1:23.82	2:39.05	95.06	-	2:39.05	+ 0.55	+13.70
11	5	START LINE	ΕΛ	ΤΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	PEUGEOT 106 S16	EN/2	N(11), N/2-EN/2(6), N2000(9)	1.48	1:14.26	1:24.61	2:40.35	94.29	-	2:40.35	+ 1.30	+15.00
12	4	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ	ΕΛ	ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	PEUGEOT 106 S16	EN/2	N(12), N/2-EN/2(7), N2000(10)	1.48	1:16.08	1:24.67	2:42.23	93.20	-	2:42.23	+ 1.88	+16.88
13	9	ΟΜΑΘ	ΕΛ	ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ	PEUGEOT 106 S16	EN/2	N(13), N/2-EN/2(8), N2000(11)	1.38	1:14.36	1:26.64	2:42.38	93.11	-	2:42.38	+ 0.15	+17.03
14	3	ΑΣΣΟΑΑ	ΕΛ	ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΙΩΣΗΦ	CITROEN SAXO VTS	N/2	N(14), N/2-EN/2(9), N2000(12)	1.60	1:15.40	1:27.26	2:44.26	92.05	-	2:44.26	+ 1.88	+18.91
15	10	POWER BOOST-GAND OIL	ΕΛ	ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ	RENAULT CLIO	N/3	N(15), N/3-EN/3(4), N2000(13)	1.41	1:17.02	1:26.99	2:45.42	91.40	-	2:45.42	+ 1.16	+20.07

Α, εκκινήσαντες: 19

1	35	ΑΛΑ	ΕΛ	ΝΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ	MITSUBISHI EVO VIII	A/8	A(1), A/8-EA/8(1)	1.05	1:03.81	1:13.27	2:18.13	109.46	-	2:18.13	-	-
2	34	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ	ΕΛ	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	MITSUBISHI EVO VIII	A/8	A(2), A/8-EA/8(2)	1.02	1:06.91	1:15.56	2:23.49	105.37	-	2:23.49	+ 5.36	+ 5.36
3	33	START LINE	ΕΛ	ΤΣΕΡΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	HONDA CIVIC TYPE R	A/7	A(3), A/7-EA/7(1), A2000(1)	1.44	1:07.58	1:15.06	2:24.08	104.94	-	2:24.08	+ 0.59	+ 5.95
4	25	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ	ΕΛ	ΚΑΝΕΛΟΣ	PEUGEOT 106 S16	EA/6	A(4), A/6-EA/6(1), A2000(2)	1.40	1:09.00	1:19.60	2:30.00	100.80	-	2:30.00	+ 5.92	+11.87
5	36	START LINE	ΕΛ	ΜΑΡΚΕΣΙΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ	MITSUBISHI EVO VI	EA/8	A(5), A/8-EA/8(3)	1.15	1:09.07	1:20.16	2:30.38	100.55	-	2:30.38	+ 0.38	+12.25
6	28	ΑΛΕΞ	ΕΛ	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	PEUGEOT 106 KIT-CAR	A/7	A(6), A/7-EA/7(2), A2000(3)	1.56	1:09.76	1:19.95	2:31.27	99.95	-	2:31.27	+ 0.89	+13.14
7	31	START LINE	ΕΛ	ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ	VW GOLF III	EA/7	A(7), A/7-EA/7(3), A2000(4)	1.56	1:11.48	1:18.43	2:31.47	99.82	-	2:31.47	+ 0.20	+13.34
8	29	ΕΛΕΤΑ	ΕΛ	ΑΛΠΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	PEUGEOT 106 KIT-CAR	A/7	A(8), A/7-EA/7(4), A2000(5)	1.42	1:14.24	1:16.15	2:31.81	99.60	-	2:31.81	+ 0.34	+13.68
9	20	ΑΛΑ	ΕΛ	ΜΠΑΤΖΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE	EA/5	A(9), A/5-EA/5(1), A2000(6)	1.39	1:10.43	1:20.43	2:32.25	99.31	-	2:32.25	+ 0.44	+14.12
10	19	START LINE	ΕΛ	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE	A/5	A(10), A/5-EA/5(2), A2000(7)	1.36	1:16.58	1:26.18	2:44.12	92.13	-	2:44.12	+11.87	+25.99
11	23	ΑΣΣΟΑΑ	ΕΛ	ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	TOYOTA YARIS	A/5	A(11), A/5-EA/5(3), A2000(8)	1.49	1:15.89	1:27.79	2:45.17	91.54	-	2:45.17	+ 1.05	+27.04
12	22	ΑΣΣΟΑΑ	ΕΛ	ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE	EA/5	A(12), A/5-EA/5(4), A2000(9)	1.60	1:16.45	1:27.46	2:45.51	91.35	-	2:45.51	+ 0.34	+27.38
13	27	POWER BOOST-GAND OIL	ΕΛ	ΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	CITROEN SAXO VTS	A/6	A(13), A/6-EA/6(2), A2000(10)	1.40	1:20.15	1:33.41	2:54.96	86.42	-	2:54.96	+ 9.45	+36.83
14	17	ΑΣΜΑ	ΕΛ	ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE	EA/5	A(14), A/5-EA/5(5), A2000(11)	1.79	1:24.31	1:34.94	3:01.04	83.52	-	3:01.04	+ 6.08	+42.91
15	21	ΑΣΜΑ	ΕΛ	ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΝΔΡΕΑΣ	FIAT CINQUECENTO	A/5	A(15), A/5-EA/5(6), A2000(12)	1.62	1:25.41	1:38.47	3:05.50	81.51	-	3:05.50	+ 4.46	+47.37

Εκτός κατάταξης: 4

-	18	ΑΣΜΑ ΗΛΕΙΑΣ	ΕΛ	ΜΠΟΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	ROVER MG ZR 105	EA/5	A, A/5-EA/5, A2000
-	24	ΑΣΣΟΑΑ	ΕΛ	ΖΑΓΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	PEUGEOT 106 S16	EA/6	A, A/6-EA/6, A2000
-	26	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ	ΕΛ	ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	PEUGEOT 106 S16	EA/6	A, A/6-EA/6, A2000
-	30	START LINE	ΕΛ	ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ	RENAULT CLIO SUPER	A/7	A, A/7-EA/7, A2000

3η Ανάβαση Αττικής

"Βαγγέλης Παλαπανίδης"

Αγώνας Α'



Θεσ	No	Συμμετοχή	Εθν	Οδηγός	Όχημα	Κλάση	Κατατάξη	Τμήμα Α	Τμήμα Β	Τμήμα Γ	Χρόνος	χλμ/ω	Ποινή	Σύνολο	Α.Πρ.	Α.1ου
Ε, εκκινήσαντες: 14																
1	49	ΑΣΣΟΑΑ		ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ	FORD ESCORT WRC	EE/12T	E(1), EE/12T(1)	0.95	-	2:12.04	2:12.99	113.69	-	2:12.99	-	-
2	50	ΑΣΜΑ		ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	FORD ESCORT WRC	EE/12T	E(2), EE/12T(2)	0.99	-	2:12.60	2:13.59	113.18	-	2:13.59	+ 0.60	+ 0.60
3	48	ΑΣΣΟΑΑ		ΤΡΟΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ	BMW M3	EE/12	E(3), EE/12(1)	1.28	1:04.66	1:13.11	2:19.05	108.74	-	2:19.05	+ 5.46	+ 6.06
4	46	4x4 ΝΑΥΠΛΙΟΥ		ΚΑΛΚΟΥΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ	BMW M3	EE/12	E(4), EE/12(2)	1.49	1:06.02	1:14.12	2:21.63	106.76	-	2:21.63	+ 2.58	+ 8.64
5	44	ΑΣΣΟΑΑ		ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ	FORD SIERRA RS 500	EE/12	E(5), EE/12(3)	1.58	1:04.82	1:17.90	2:24.30	104.78	-	2:24.30	+ 2.67	+11.31
6	45	ΑΣΣΟΑΑ		ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ	BMW M30	EE/12	E(6), EE/12(4)	1.42	1:07.76	1:16.62	2:25.80	103.70	-	2:25.80	+ 1.50	+12.81
7	39	ΟΜΑΘ		ΨΙΔΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	FORD ESCORT	EE/11	E(7), EE/11(1), E2000(1)	1.35	1:08.44	1:16.43	2:26.22	103.41	-	2:26.22	+ 0.42	+13.23
8	40	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΚΟΥΡΝΙΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	FORD ESCORT	EE/11	E(8), EE/11(2), E2000(2)	1.33	1:08.44	1:16.64	2:26.41	103.27	-	2:26.41	+ 0.19	+13.42
9	37	ΑΣΜΑ		ΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	FORD WRC	EE/12T	E(9), EE/12T(3)	1.00	-	2:29.22	2:30.22	100.65	-	2:30.22	+ 3.81	+17.23
10	42	START LINE		ΣΚΟΡΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	OPEL ASCONA B	EE/11	E(10), EE/11(3), E2000(3)	1.56	1:13.08	1:21.20	2:35.84	97.02	-	2:35.84	+ 5.62	+22.85
11	43	ΥΠΕΡΙΩΝ		ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ	OPEL CITY	EE/11	E(11), EE/11(4), E2000(4)	1.48	1:20.61	1:36.14	2:58.23	84.83	-	2:58.23	+22.39	+45.24
12	38	ΑΣΣΟΑΑ		ΑΣΤΕΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ	ZASTAVA YUGO	EE/10	E(12), EE/10(1)	1.92	1:26.17	1:35.38	3:03.47	82.41	-	3:03.47	+ 5.24	+50.48

Εκτός κατάταξης: 2

-	41	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	OPEL ASCONA	EE/11	E, EE/11, E2000
-	47	START LINE		ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	FORD SIERRA RS 500	EE/12	E, EE/12

FS, εκκινήσαντες: 12

1	61	START LINE		ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	MITSUBISHI EVO IX	FST	FS(1), FST(1)	0.71	-	2:09.85	2:10.56	115.81	-	2:10.56	-	-
2	66	ΑΛΦΑΛ		ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ	AUDI A3	FST/2	FS(2), FST/2(1)	1.32	-	2:20.48	2:21.80	106.63	-	2:21.80	+11.24	+11.24
3	69	START LINE		ΠΟΖΟΤΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	BMW M3	FSA	FS(3), FSA(1)	1.52	-	2:24.91	2:26.43	103.26	-	2:26.43	+ 4.63	+15.87
4	63	ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ		ΡΑΠΑΤΖΙΚΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ	LANCIA INTEGRALE	FST	FS(4), FST(2)	1.52	-	2:27.36	2:28.88	101.56	-	2:28.88	+ 2.45	+18.32
5	68	ΑΣΣΟΑΑ		ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ	VW SCIROCCO	FSA	FS(5), FSA(2)	1.69	-	2:36.20	2:37.89	95.76	-	2:37.89	+ 9.01	+27.33
6	60	ΦΙΛΜΠΑ		ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	MITSUBISHI EVO IX	FST	FS(6), FST(3)	0.81	-	2:37.71	2:38.52	95.38	-	2:38.52	+ 0.63	+27.96
7	67	START LINE		ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ	TOYOTA COROLLA	FST/2	FS(7), FST/2(2)	1.65	-	2:40.78	2:42.43	93.09	-	2:42.43	+ 3.91	+31.87
8	64	START LINE		ΡΑΠΑΝΤΖΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	SEAT IBIZA KIT-CAR	FST/2	FS(8), FST/2(3)	-	-	3:38.46	3:38.46	69.21	-	3:38.46	+56.03	+ 1:27.90

Εκτός κατάταξης: 4

-	32	ΑΣΣΟΑΑ		ΤΣΟΥΡΓΙΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	VW GOLF III	FSA	FS, FSA, A2000
-	62	ΑΣΣΟΑΑ		ΠΕΡΑΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	FORD ESCORT GO PRO	FST	FS, FST
-	65	START LINE		*ΑΔΚΑΝΕΛ*	VW GOLF GTI	FST/2	FS, FST/2
-	70	START LINE		ΑΛΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ	BMW M3	FSA	FS, FSA

ΙΣΤΟΡΙΚΑ, εκκινήσαντες: 9

1	52	ΕΛΛΑΔΑ		ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	FORD ESCORT RS 1600	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ(1), 2/C3(1)	1.41	-	2:23.01	2:24.42	104.69	-	2:24.42	-	-
2	56	ΕΛΛΑΔΑ		ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ	FORD ESCORT RS 2000	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ(2), 2/C3(2)	1.18	-	2:30.65	2:31.83	99.59	-	2:31.83	+ 7.41	+ 7.41
3	59	ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ		ΚΑΠΟΥΡΕΛΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	BMW E21	GR5	ΙΣΤΟΡΙΚΑ(3), GR5(1)	1.40	-	2:39.21	2:40.61	94.14	-	2:40.61	+ 8.78	+16.19
4	53	ΑΣΜΑ		ΚΟΦΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ALFA ROMEO GT VELOCE	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ(4), 2/C3(3)	1.58	-	2:43.68	2:45.26	91.49	-	2:45.26	+ 4.65	+20.84
5	55	START LINE		ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	FORD ESCORT RS 2000	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ(5), 2/C3(4)	1.27	-	2:45.30	2:46.57	90.77	-	2:46.57	+ 1.31	+22.15
6	51	ΕΛΛΑΔΑ		ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	FORD ESCORT RS2000	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ(6), 2/C3(5)	1.62	-	2:45.03	2:46.65	90.73	-	2:46.65	+ 0.08	+22.23

3η Ανάβαση Αττικής

"Βαγγέλης Παλαπανίδης"

Αγώνας Α'



Θεσ	No	Συμμετοχή	Εθν	Οδηγός	Όχημα	Κλάση	Κατατάξη	Τμήμα Α	Τμήμα Β	Τμήμα Γ	Χρόνος	χλμ/ω	Ποινή	Σύνολο	Α.Πρ.	Α.Ιου
7	58	ΑΛΜΑ ΑΙΓΙΟΥ		ΚΑΛΑΙΤΖΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ	FIAT RITMO 130 TC	4/E3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ(7), 4/E3(1)	-	-	2:46.67	2:46.67	90.72	-	2:46.67	+ 0.02	+22.25
8	57	ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ		ΚΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	BMW BMW	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ(8), 2/C3(6)	1.26	-	3:10.53	3:11.79	78.84	-	3:11.79	+25.12	+47.37
Εκτός κατάταξης: 1																
-	54	ΑΣΣΟΑΑ		ΔΕΓΓΕΣΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	FORD ESCORT MK1	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ, 2/C3									

3η Ανάβαση Αττικής

"Βαγγέλης Παλαπανίδης"

Αγώνας Β'



Θεσ	No	Συμμετοχή	Εθν	Οδηγός	Όχημα	Κλάση	Κατατάξη	Τμήμα Α	Τμήμα Β	Τμήμα Γ	Χρόνος	χλμ/ω	Ποινή	Σύνολο	Α.Πρ.	Α.1ου
Ν, εκκινήσαντες: 15																
1	15	ΑΣΣΟΑΑ	ΕΛΛ	ΠΟΤΟΥΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	SUBARU IMPREZA 555	EN/4	N(1), N/4-EN/4(1)	1.22	1:06.01	1:17.71	2:24.94	104.32	-	2:24.94	-	-
2	16	ΑΣΜΑ	ΕΛΛ	ΚΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	MITSUBISHI EVO IX	N/4	N(2), N/4-EN/4(2)	1.00	1:06.22	1:19.13	2:26.35	103.31	-	2:26.35	+ 1.41	+ 1.41
3	11	START LINE	ΕΛΛ	ΦΩΤΕΙΝΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	HONDA CIVIC TYPE R	N/3	N(3), N/3-EN/3(1), N2000(1)	1.47	1:09.05	1:21.87	2:32.39	99.22	-	2:32.39	+ 6.04	+ 7.45
4	6	START LINE	ΕΛΛ	ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΙΣ	PEUGEOT 106 S16	EN/2	N(4), N/2-EN/2(1), N2000(2)	1.33	1:08.87	1:22.27	2:32.47	99.17	-	2:32.47	+ 0.08	+ 7.53
5	7	ΑΣΣΟΑΑ	ΕΛΛ	ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ	PEUGEOT 106 S16	EN/2	N(5), N/2-EN/2(2), N2000(3)	1.43	1:09.49	1:22.61	2:33.53	98.48	-	2:33.53	+ 1.06	+ 8.59
6	14	ΑΣΣΟΑΑ	ΕΛΛ	ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	OPEL ASTRA	EN/3	N(6), N/3-EN/3(2), N2000(4)	1.50	1:10.00	1:22.17	2:33.67	98.39	-	2:33.67	+ 0.14	+ 8.73
7	12	START LINE	ΕΛΛ	ΝΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	PEUGEOT 206 RC	N/3	N(7), N/3-EN/3(3), N2000(5)	1.52	1:10.35	1:23.62	2:35.49	97.24	-	2:35.49	+ 1.82	+10.55
8	1	START LINE	ΕΛΛ	ΝΤΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	CITROEN SAXO VTS	N/2	N(8), N/2-EN/2(3), N2000(6)	1.39	1:11.13	1:24.18	2:36.70	96.49	-	2:36.70	+ 1.21	+11.76
9	2	START LINE	ΕΛΛ	ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ	CITROEN SAXO VTS	N/2	N(9), N/2-EN/2(4), N2000(7)	1.37	1:10.96	1:25.41	2:37.74	95.85	-	2:37.74	+ 1.04	+12.80
10	8	ΑΛΜΑ ΑΙΓΙΟΥ	ΕΛΛ	ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ	PEUGEOT 106 S16	EN/2	N(10), N/2-EN/2(5), N2000(8)	1.48	1:12.03	1:24.63	2:38.14	95.61	-	2:38.14	+ 0.40	+13.20
11	9	ΟΜΑΘ	ΕΛΛ	ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ	PEUGEOT 106 S16	EN/2	N(11), N/2-EN/2(6), N2000(9)	1.39	1:12.25	1:26.74	2:40.38	94.28	-	2:40.38	+ 2.24	+15.44
12	5	START LINE	ΕΛΛ	ΤΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	PEUGEOT 106 S16	EN/2	N(12), N/2-EN/2(7), N2000(10)	1.59	1:14.50	1:25.00	2:41.09	93.86	-	2:41.09	+ 0.71	+16.15
13	10	POWER BOOST-GAND OIL	ΕΛΛ	ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ	RENAULT CLIO	N/3	N(13), N/3-EN/3(4), N2000(11)	1.40	1:13.43	1:26.86	2:41.69	93.51	-	2:41.69	+ 0.60	+16.75
14	4	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ	ΕΛΛ	ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	PEUGEOT 106 S16	EN/2	N(14), N/2-EN/2(8), N2000(12)	1.41	1:14.60	1:26.23	2:42.24	93.20	-	2:42.24	+ 0.55	+17.30
15	3	ΑΣΣΟΑΑ	ΕΛΛ	ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΙΩΣΗΦ	CITROEN SAXO VTS	N/2	N(15), N/2-EN/2(9), N2000(13)	1.42	1:13.92	1:27.92	2:43.26	92.61	-	2:43.26	+ 1.02	+18.32
Α, εκκινήσαντες: 19																
1	35	ΑΛΑ	ΕΛΛ	ΝΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ	MITSUBISHI EVO VIII	A/8	A(1), A/8-EA/8(1)	1.14	1:02.71	1:14.48	2:18.33	109.30	-	2:18.33	-	-
2	34	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ	ΕΛΛ	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	MITSUBISHI EVO VIII	A/8	A(2), A/8-EA/8(2)	1.02	1:03.81	1:16.05	2:20.88	107.33	-	2:20.88	+ 2.55	+ 2.55
3	33	START LINE	ΕΛΛ	ΤΣΕΡΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	HONDA CIVIC TYPE R	A/7	A(3), A/7-EA/7(1), A2000(1)	1.36	1:06.12	1:17.50	2:24.98	104.29	-	2:24.98	+ 4.10	+ 6.65
4	29	ΕΛΕΤΑ	ΕΛΛ	ΛΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	PEUGEOT 106 KIT-CAR	A/7	A(4), A/7-EA/7(2), A2000(2)	1.45	1:05.78	1:17.90	2:25.13	104.18	-	2:25.13	+ 0.15	+ 6.80
5	24	ΑΣΣΟΑΑ	ΕΛΛ	ΖΑΓΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	PEUGEOT 106 S16	EA/6	A(5), A/6-EA/6(1), A2000(3)	1.42	1:06.36	1:18.64	2:26.42	103.26	-	2:26.42	+ 1.29	+ 8.09
6	25	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ	ΕΛΛ	ΚΑΝΕΛΟΣ	PEUGEOT 106 S16	EA/6	A(6), A/6-EA/6(2), A2000(4)	1.44	1:06.91	1:19.56	2:27.91	102.22	-	2:27.91	+ 1.49	+ 9.58
7	26	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ	ΕΛΛ	ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	PEUGEOT 106 S16	EA/6	A(7), A/6-EA/6(3), A2000(5)	1.51	1:08.24	1:19.53	2:29.28	101.29	-	2:29.28	+ 1.37	+10.95
8	20	ΑΛΑ	ΕΛΛ	ΜΠΑΤΖΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE	EA/5	A(8), A/5-EA/5(1), A2000(6)	1.39	1:08.43	1:20.17	2:29.99	100.81	-	2:29.99	+ 0.71	+11.66
9	28	ΑΛΕΞ	ΕΛΛ	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	PEUGEOT 106 KIT-CAR	A/7	A(9), A/7-EA/7(3), A2000(7)	1.57	1:08.40	1:21.13	2:31.10	100.07	-	2:31.10	+ 1.11	+12.77
10	36	START LINE	ΕΛΛ	ΜΑΡΚΕΣΙΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ	MITSUBISHI EVO VI	EA/8	A(10), A/8-EA/8(3)	1.03	1:09.74	1:21.59	2:32.36	99.24	-	2:32.36	+ 1.26	+14.03
11	31	START LINE	ΕΛΛ	ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ	VW GOLF III	EA/7	A(11), A/7-EA/7(4), A2000(8)	1.45	1:09.18	1:23.24	2:33.87	98.26	-	2:33.87	+ 1.51	+15.54
12	19	START LINE	ΕΛΛ	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE	A/5	A(12), A/5-EA/5(2), A2000(9)	1.35	1:15.74	1:27.90	2:44.99	91.64	-	2:44.99	+11.12	+26.66
13	22	ΑΣΣΟΑΑ	ΕΛΛ	ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE	EA/5	A(13), A/5-EA/5(3), A2000(10)	1.65	1:15.16	1:28.85	2:45.66	91.27	-	2:45.66	+ 0.67	+27.33
14	27	POWER BOOST-GAND OIL	ΕΛΛ	ΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	CITROEN SAXO VTS	A/6	A(14), A/6-EA/6(4), A2000(11)	1.45	1:19.76	1:34.20	2:55.41	86.20	-	2:55.41	+ 9.75	+37.08
15	17	ΑΣΜΑ	ΕΛΛ	ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	PEUGEOT 106 RALLYE	EA/5	A(15), A/5-EA/5(4), A2000(12)	1.79	1:21.15	1:34.80	2:57.74	85.07	-	2:57.74	+ 2.33	+39.41
16	21	ΑΣΜΑ	ΕΛΛ	ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΝΔΡΕΑΣ	FIAT CINQUECENTO	A/5	A(16), A/5-EA/5(5), A2000(13)	1.62	1:23.46	1:39.44	3:04.52	81.94	-	3:04.52	+ 6.78	+46.19
17	23	ΑΣΣΟΑΑ	ΕΛΛ	ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	TOYOTA YARIS	A/5	A(17), A/5-EA/5(6), A2000(14)	1.54	1:13.97	1:51.37	3:06.88	80.91	-	3:06.88	+ 2.36	+48.55
Εκτός κατάταξης: 2																
-	18	ΑΣΜΑ ΗΛΕΙΑΣ	ΕΛΛ	ΜΠΟΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	ROVER MG ZR 105	EA/5	A, A/5-EA/5, A2000									
-	30	START LINE	ΕΛΛ	ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ	RENAULT CLIO SUPER	A/7	A, A/7-EA/7, A2000									

Εκτός κατάταξης: 2

3η Ανάβαση Αττικής

"Βαγγέλης Παλαπανίδης"

Αγώνας Β'



Θεσ	No	Συμμετοχή	Εθν	Οδηγός	Όχημα	Κλάση	Κατατάξη	Τμήμα Α	Τμήμα Β	Τμήμα Γ	Χρόνος	χλμ/ω	Ποινή	Σύνολο	Α.Πρ.	Α.1ου
Ε, εκκινήσαντες: 14																
1	37	ΑΣΜΑ		ΔΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	FORD WRC	EE/12T	E(1), EE/12T(1)	1.00	59.68	1:11.25	2:11.93	114.61	-	2:11.93	-	-
2	49	ΑΣΣΟΑΑ		ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ	FORD ESCORT WRC	EE/12T	E(2), EE/12T(2)	0.99	59.79	1:11.79	2:12.57	114.05	-	2:12.57	+ 0.64	+ 0.64
3	50	ΑΣΜΑ		ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	FORD ESCORT WRC	EE/12T	E(3), EE/12T(3)	1.00	1:01.76	1:11.22	2:13.98	112.85	-	2:13.98	+ 1.41	+ 2.05
4	48	ΑΣΣΟΑΑ		ΤΡΟΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ	BMW M3	EE/12	E(4), EE/12(1)	1.21	1:03.58	1:14.26	2:19.05	108.74	-	2:19.05	+ 5.07	+ 7.12
5	44	ΑΣΣΟΑΑ		ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ	FORD SIERRA RS 500	EE/12	E(5), EE/12(2)	1.34	1:03.10	1:15.97	2:20.41	107.68	-	2:20.41	+ 1.36	+ 8.48
6	46	4x4 ΝΑΥΠΛΙΟΥ		ΚΑΛΚΟΥΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ	BMW M3	EE/12	E(6), EE/12(3)	1.41	1:04.10	1:15.42	2:20.93	107.29	-	2:20.93	+ 0.52	+ 9.00
7	40	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΚΟΥΡΝΙΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	FORD ESCORT	EE/11	E(7), EE/11(1), E2000(1)	1.26	1:06.39	1:19.12	2:26.77	103.02	-	2:26.77	+ 5.84	+14.84
8	39	ΟΜΑΘ		ΦΙΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	FORD ESCORT	EE/11	E(8), EE/11(2), E2000(2)	1.52	1:10.12	1:17.67	2:29.31	101.27	-	2:29.31	+ 2.54	+17.38
9	45	ΑΣΣΟΑΑ		ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ	BMW M30	EE/12	E(9), EE/12(4)	1.46	1:10.16	1:20.37	2:31.99	99.48	-	2:31.99	+ 2.68	+20.06
10	42	START LINE		ΣΚΟΡΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	OPEL ASCONA B	EE/11	E(10), EE/11(3), E2000(3)	1.52	1:12.21	1:23.90	2:37.63	95.92	-	2:37.63	+ 5.64	+25.70
11	43	ΥΠΕΡΙΩΝ		ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ	OPEL CITY	EE/11	E(11), EE/11(4), E2000(4)	1.42	1:20.19	1:36.07	2:57.68	85.10	-	2:57.68	+20.05	+45.75
12	38	ΑΣΣΟΑΑ		ΑΣΤΕΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ	ZASTAVA YUGO	EE/10	E(12), EE/10(1)	1.70	1:26.21	1:38.94	3:06.85	80.92	-	3:06.85	+ 9.17	+54.92

Εκτός κατάταξης: 2

-	41	ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ		ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	OPEL ASCONA	EE/11	E, EE/11, E2000
-	47	START LINE		ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	FORD SIERRA RS 500	EE/12	E, EE/12

FS, εκκινήσαντες: 12

1	61	START LINE		ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	MITSUBISHI EVO IX	FST	FS(1), FST(1)	1.05	59.03	1:10.44	2:10.52	115.84	-	2:10.52	-	-
2	60	ΦΙΛΜΠΑ		ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	MITSUBISHI EVO IX	FST	FS(2), FST(2)	1.22	1:02.73	1:16.09	2:20.04	107.97	-	2:20.04	+ 9.52	+ 9.52
3	63	ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ		ΡΑΠΑΤΖΙΚΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ	LANCIA INTEGRALE	FST	FS(3), FST(3)	1.15	1:06.87	1:20.31	2:28.33	101.93	-	2:28.33	+ 8.29	+17.81
4	69	START LINE		ΠΟΣΟΤΙΑΝΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	BMW M3	FSA	FS(4), FSA(1)	1.28	1:09.13	1:20.49	2:30.90	100.20	-	2:30.90	+ 2.57	+20.38
5	67	START LINE		ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ	TOYOTA COROLLA	FST/2	FS(5), FST/2(1)	1.52	1:13.76	1:27.59	2:42.87	92.83	-	2:42.87	+11.97	+32.35
6	66	ΑΛΦΑΛ		ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ	AUDI A3	FST/2	FS(6), FST/2(2)	1.54	1:35.54	1:14.25	2:51.33	88.25	-	2:51.33	+ 8.46	+40.81
7	64	START LINE		ΡΑΠΑΝΤΖΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	SEAT IBIZA KIT-CAR	FST/2	FS(7), FST/2(3)	1.87	1:23.31	1:36.93	3:02.11	83.03	-	3:02.11	+10.78	+51.59

Εκτός κατάταξης: 5

-	32	ΑΣΣΟΑΑ		ΤΣΟΥΡΓΙΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	VW GOLF III	FSA	FS, FSA, A2000
-	62	ΑΣΣΟΑΑ		ΠΕΡΑΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	FORD ESCORT GO PRO	FST	FS, FST
-	65	START LINE		*ΑΔΚΑΝΕΛ*	VW GOLF GTI	FST/2	FS, FST/2
-	68	ΑΣΣΟΑΑ		ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ	VW SCIROCCO	FSA	FS, FSA
-	70	START LINE		ΑΛΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ	BMW M3	FSA	FS, FSA

ΙΣΤΟΡΙΚΑ, εκκινήσαντες: 9

1	52	ΕΛΛΑΔΑ		ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	FORD ESCORT RS 1600	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ(1), 2/C3(1)	1.30	1:05.21	1:17.42	2:23.93	105.05	-	2:23.93	-	-
2	57	ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ		ΚΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	BMW BMW	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ(2), 2/C3(2)	1.14	1:10.52	1:21.34	2:33.00	98.82	-	2:33.00	+ 9.07	+ 9.07
3	59	ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ		ΚΑΠΟΥΡΕΛΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	BMW E21	GR5	ΙΣΤΟΡΙΚΑ(3), GR5(1)	1.39	1:13.85	1:28.79	2:44.03	92.18	-	2:44.03	+11.03	+20.10
4	53	ΑΣΜΑ		ΚΟΦΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ALFA ROMEO GT VELOCE	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ(4), 2/C3(3)	1.43	1:15.66	1:29.32	2:46.41	90.86	-	2:46.41	+ 2.38	+22.48
5	58	ΑΛΜΑ ΑΙΓΙΟΥ		ΚΑΛΑΙΤΖΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ	FIAT RITMO 130 TC	4/E3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ(5), 4/E3(1)	1.68	1:16.27	1:30.40	2:48.35	89.81	-	2:48.35	+ 1.94	+24.42
6	54	ΑΣΣΟΑΑ		ΔΕΓΓΕΣΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	FORD ESCORT MK1	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ(6), 2/C3(4)	1.61	1:19.32	1:31.94	2:52.87	87.46	-	2:52.87	+ 4.52	+28.94

01/11/2015 17:06

Σελίδα 2/3

3η Ανάβαση Αττικής

"Βαγγέλης Παλαπανίδης"

Αγώνας Β'



Θεσ	No	Συμμετοχή	Εθν	Οδηγός	Όχημα	Κλάση	Κατατάξη	Τμήμα Α	Τμήμα Β	Τμήμα Γ	Χρόνος	χλμ/ω	Ποινή	Σύνολο	Α.Πρ.	Α.Ιου
7	51	ΕΛΛΑΔΑ		ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	FORD ESCORT RS2000	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ(7), 2/C3(5)	1.68	1:33.98	1:32.13	3:07.79	80.52	-	3:07.79	+14.92	+43.86
Εκτός κατάταξης: 2																
-	55	START LINE		ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	FORD ESCORT RS 2000	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ, 2/C3									
-	56	ΕΛΛΑΔΑ		ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ	FORD ESCORT RS 2000	2/C3	ΙΣΤΟΡΙΚΑ, 2/C3									